12 YGLOO RUNNING EXPERIENCE 7K

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 20 até 24 anos

a A W N

Feminino de 25 até 29 anos

[y

o a0~ W N

10
11
12
13

Feminino de 30 até 34 anos

10

165
120
136
171
11

133
38
234
236
36
252
183
157
239
235
247
173
226

160
154
218
233
129
124
58
286
149
101

Nome

LARISSA DE OLIVEIRA CARNEIRO
HELLEN CICERA CORLAITE BONIFACIO
JESSICA CRISTINA TAVARES

LETICIA RESENDE FARIA VAZ

ANA CAROLINA DE ARAUJO E SOUSA

JANA ADRIANA DOS SANTOS FERREIRA
CARLA FERNANDA FERREIRA

RONARA LENOIR RODRIGUES

ROSANA GUIMARAES GOMES

CAMILA NOGUEIRA DE MENEZES
TAMARA

LUISA DE MORAIS COURA

JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES
SAMARA CRISTINA ALVES SALVADOR
ROSA ESTEFANI DA SILVA

SILMARA MODESTO DE OLIVEIRA
LORENA ALVES DE OLIVEIRA

RENATA LEMOS DE SOUZA

KELLEN KETERIN COELHO SOUZA
JULIANA

MICHELE REGINA SILVA

ROMELIA ALVES PINTO

GLAUCIA MELO FERREIRA

ELILIANE CRISTINA MENEZES
PATRICIA ALVAENGA LOUREIRO DE SA
MARITZA M. DE MORAIS ASSIR
LARISSA TATIANA MOREIRA

FLAVIA GONCALVES DE BESSA

Relatério emitido em 10/09/2017 as 10:40:29

ldd.

21
24
24
22

23

29
26
28
29
26
27
25
29
28
27
27
27
26

30
33
33
31
33
34
33
32
31
30

Equipe

POSITIVE

ESTACAO RUNNING

ADRENALINA

POSITIVE

C & AMOTOS

BODY SPACE RUN

SOZINHA

MD RUNNING

CEA MOTOS

RUNNING CAJURU

NOCTIVAGOS

FENIX RUNNERS

BORA

JP PROJETOS

ESTAGCAO RUNNING

FAMILIA COURI DE MORAIS

BORA

Pagina;

Tempo

00:33:11
00:37:25
00:39:07
00:39:47
00:45:32

00:32:01
00:34:46
00:36:22
00:37:08
00:37:58
00:38:05
00:39:02
00:40:31
00:42:24
00:47:25
01:02:40
01:04:00
01:04:11

00:40:04
00:42:18
00:43:46
00:47:03
00:48:08
00:48:40
00:52:22
00:52:37
00:53:37

01:04:00



12 YGLOO RUNNING EXPERIENCE 7K

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24

o g b~ W

201

65
163
127
113
249

20
281
264
268

14

60
221
156

45
253
209

175

161
201
100
261
250

153
225
172
178
238
177

Nome

MARILIA FERREIRA LOPES

DANIELA BARRETO PIASSI
LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA
IRENE APARECIDA GONCALVES
GILDA MARCIA FERREIRA PINTO
SIRLENE FERREIRA DA SILVA
ADRIANA DE MELO GONCALVES
ANDREZA SOARES DOS SANTOS
CINTIA MARILIA MARCAL
VANESSA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES
VIVIANI MARIA DOS SANTOS

ANA PAULA COUTINHO KASCHER
DANIANE FREITAS SILVA
RAQUEL VIEIRA CAMPOS
JULIANA CAETANO

CINTIA A LIMA

TATIANA GOMES FONSECA
MONICA MARIA DA SILVA

LUCIANA CRISTINA CARVALHO MESQUITA
ALMEIDA

KELY ALVES VIANA

MIVLA RIOS

FLAVIA CRISTINA DINIZ

VALDIRENE APARECIDA FARIA SILVA
TAIENE DE FREITAS

JUCIMARA APARECIDA DE SOUZA COELHO
RENATA GONTIJO GOMES DIAS

LILIANE ARAUJO MORATO

LUCINEIDE MARTINS

ROSIMARY DOS SANTOS

LUCIENE DA COSTA NEVES

Relatério emitido em 10/09/2017 as 10:40:29

ldd.

35

36
39
38
36
37
38
35
37
37
39
35
35
36
38
35
35
36
36

36
38
38
39
36

40
44
40
42
4
44

Equipe

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

FENIX RUNNERS

FENIX RUNNERS
GILDA
FENIX RUNNERS
ACADEMIA SUPREMO
MD RUNNING
FENIX RUNNERS
FENIX RUNNERS
BORA
MD RUNNING
FENIX RUNNERS

RUNNING CAJURU
FENIX RUNNERS
MD RUNNING
NOCTIVAGOS

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

ONE
ALI LIMITS
SA RUNNERS

BULLDOGS RUNNERS

POSITIVE
NOCTIVAGOS
ACADEMIA TOP FITNESS
FENIX RUNNERS
POSITIVE

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Pagina;

Tempo

00:31:37

00:32:41
00:36:18
00:37:27
00:38:17
00:38:30
00:38:38
00:38:43
00:39:02
00:40:39
00:41:16
00:42:03
00:42:36
00:42:49
00:43:12
00:43:22
00:43:36
00:44:26

00:44:39

00:45:06
00:50:32
00:55:57
01:04:11
01:04:45

00:31:17
00:32:36
00:33:26
00:33:58
00:34:59

00:36:44



12 YGLOO RUNNING EXPERIENCE 7K

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa
Feminino de 40 até 44 anos 7
8
9
10

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

Feminino de 45 até 49 anos

10
11

12
13
14

Feminino de 50 até 55 anos

Coloc. Num.

8
215
18
28

242
90
49

189

237

244
81

293
76

74

198

243
48

37
207
162

75
192
155

278
19
182

119

Nome

ALESSANDRA SOARES SILVA ROCHA
ODAIZA MARIA RODRIGUES SILVA
ANDREIA FERREIRA LAGARES

BEATRIZ FALBO BEZERRA

SANDRA
FABIANE FONTOURA DA COSTA

CLAUDIMERES APARECIDA DE MENEZES

SIDIO
MARILUCI MESQUITA SILVEIRA

ROSANGELA MARIA DOS SANTOS
SANIA BARRETO ASSUNCAO
ELESSANDRA MOURA DE ANDRADE
ADRIANA LIMA DE AZEVEDO AMARAL
CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA
ELAINE CRISTINA DA SILVA

EDVANIA MARIA DA SILVA

MARIA ANGELA CORDEIRO DE CAMARGOS

SANDRA GONGCALVES PIRES
CLAUDIA RENATA DOS SANTOS
ADRIANA GOMES SILVA OLIVEIRA
CARLA

MIRIAM DE FATIMA COELHO MENDES
KENIA MARA VASCONCELOS

ELAINE APARECIDA DE LIMA

MARCIA ALVES DE SOUZA

JULIANA AMARO

SANDRA AP GONGCALVES FERREIRA
ANDREIA LIMA DE AZEVEDO RIBEIRO
IVANI APARECIDA MARTINS

HELIANA DOMINICH PRADO
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44
42
43

43

43
40
40

40
43
43
40
44
44
41

45
47

48
48
45
45
49
48
47
a7
a7

46
46
45

55

Equipe

MD RUNNING

FENIX

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

BORA
LETS RUNNERS BH

FENIX RUNNERS

FENIX RUNNERS

SA RUNNERS

CLIENTES

AMOSTRA GRATIS

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

NOCTIVAGOS

MD RUNNING

BORA
MD RUNNING
MD RUNNING
TREINAR
FENIX RUNNES

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

FRIENDS RUNNERS

SEM EQUIPE

Pagina;

Tempo
00:38:33
00:38:49
00:39:47
00:39:52

00:40:36
00:40:46

00:40:50

00:42:35
00:44:13
00:44:38
00:47:12
00:47:52
01:01:52
01:04:13

00:34:46
00:35:16

00:35:47
00:36:32
00:37:12
00:38:22
00:39:21
00:40:59
00:41:56
00:43:04

00:44:55

00:46:18
00:47:52
00:49:38

00:36:52



12 YGLOO RUNNING EXPERIENCE 7K

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 50 até 55 anos 2 27
3 284
4 128
5 24
6 202

Feminino de 56 até 60 anos

Feminino de 61 anos acima

12
200

270
298
180

248
68

Nome

BEATRIZ DE MORAIS COURA
CLEUSA VASCONCELOS DE FREITAS
ISA MARA DE LACERDA ALVES
ARIELMA CLCOSTA FARIA AVELAR
MARLI MENDES PINTO

ANA MARIA FERREIRA SOARES
MARILIA DE OLIVEIRA REIS

WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS
ANA LUCIA GOMES
LUCY MARIA TORRES SOARES

SILVIA DALDEGAN RODRIGUES
DEVANIRA ANTONIA DA SILVA

Relatério emitido em 10/09/2017 as 10:40:29

ldd.
52
54
52
55
50

56
56

61
68
64

65
67

Equipe
MD RUNNING
RUNNING
FENIX RUNNERS

CFD RUNNING / CROSSFIT
DIVINOPOLIS

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

ACORD

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Pagina;

Tempo
00:38:32
00:39:45
00:39:56
00:39:57
00:45:40

00:40:48

00:44:39

00:37:48
00:38:40

00:42:20

00:46:00
00:46:10



